לפני כבוד השופטת תמר שרון נתנאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דוד טבצ'ניקוב (עציר)

גזר דין

האישומים וההרשעה

1. על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש ואשר הוגש לאחר שמיעת חלק
מראיות התביעה, הורשע הנאשם על פי כתב אישום מתוקן, שהוגש במסגרת ההסדר (סומן "א"), בביצוע עבירה של
עבירות "החוק"); (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (א)(1) 329 סעיף לפי עבירה - מחמירה בכוונה חבלה
בנשק (נשיאה והובלה) - עבירה לפי סעיפים 144 (ב) לחוק; החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף

7(א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

2. הנאשם הורשע בכך שביום 16.1.20 בשעה 14:55 הוא הגיע לעסק בו עבד המתלונן, ברכב מסוג הונדה
בצבע שחור, ל.ז. 60-201-70 (להלן: "הרכב") בו נהג אחר, שזהותו אינה ידועה למאשימה (להלן: "האחר"). הנאשם

יצא מהרכב כשהוא נושא על גופו אקדח טעון בכדורים (להלן: "האקדח") אותם נשא והוביל בלא רשות על פי דין.

המאשימה הוסיפה וציינה, כי אין לייחס משקל כלשהו להודאתו של הנאשם ול"לקיחת אחריותו" כביכול, על
ביצוע העבירה בתיק זה, שכן גם בת"פ 35227-05-17 הודה הנאשם והביע צער על מעשיו, אך תוך פחות משנתיים

חזר וביצע שוב, כאמור, עבירת אלימות המשלבת נשק.

- על פי וזאת 19. המאשימה ביקשה לחלט את הרכב אשר שייך לנאשם ואשר באמצעותו הגיע לזירת האירוע
סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 תוך שהפנתה לת"פ מדינת

ישראל נ' תאבת מריח 47573-10-10 (מיום 27.12.2011) אשר תומך לדידה בבקשתה זו.

20. בסופו של דבר, ביקשה המאשימה להטיל על הנאשם עונש מאסר בפועל ברף הגבוה של המתחם שצוין על
לתקופה תנאי על וכן בפועל נהיגה רישיון פסילת למתלונן, פיצוי מרתיע, תנאי על מאסר עונש - לכך ובנוסף ידה

49. סבורה אני כי בנסיבות העניין ולאור התנהלות המתלונן, אין מקום לפסוק, בהליך זה, פיצויים לזכות המתלונן.

כמו כן, על מנת לאפשר לנאשם לצאת לדרך חיים חדשה עם שחרורו מהמאסר, לא אשית עליו קנס ולא אורה
על חילוט הרכב.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשפ"א, 10 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.